wania królestw naszych polskiego y szwedzkiego XVI roku. — an Ka-
zimierz kroi.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci królewsk, poniej tekstu wycinit.

1334. 1664. die 1. m. Septembris, Varsoviae.

Ioannis Casimiri regis Poloniae decretum, inter scabinos Craco-

vienses et Franciscum Cyrus consulem et aduocatum Cracoviensem, litem

dirimens.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae , magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernie-

chouiae necnon Sueccorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex.

Significamus praesentibus literis nostris, uorum interest, vniuersis et singulis,

deuenisse ad nos et iudicium nostrum per viam appellationis a sententia

officii consularis Cracouiensis interpositae, causam et actionem inter nobilem

et spectabilem loannem Pernus antea seniorem, nec non honoratos Grego-
rium Awedik, Gregorium Pucek, Hiacynthum Golecki, loannem Gaudentium
Zacherla, scabinos Cracouienses, suo et nomine absentium agentes, actores

ab vna, atue nobilem et spectabilem Franciscum Cyrus, consulem et aduo-

catum Cracouiensem, citatum parte ab altera, idue ratione binorum officio-

rum incompatibilium, nempe consularis et aduocatialis Cracouiensis contra

expressum officii consularis senatus consultum ac continuam in ciuitate obser-

uatam consuetudinem, in conuulsionem iuris actoribus seruientis et citra

scitum ac consensum ipsorum, rempublicam ciuitatis repraesentantium, sibi

appropriationis loci prioris et potioris seniorem scabinum praerogatiua tri-

buni plebis ciuitatis illius gaudentem ab immemorabili tempore
ademptionis ac indebitae per disiectionem in rotta sua iudiciaria scamni,

quo senior scabinus vtebatur
;
priuationis, nec non appellationibus a decretis

officii sui ad iudicium ordinarium scabinale Cracouiense admissis, assessionis
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taliue sua praesentia liberarum sententiarum actoribus modernis praepe-

ditionis, vnius causae in tribus subselliis per citatum diiudicationis, ad ex-

tremum tabulae antiquae, notam iurium cancellariae in se continentis, s<up-

pressionis, personarumue diuersi status ac conditionis a nonnullis actibus
;

iuribus cancellariae contra expressam uoluntatem actorum et notam eiusdem

tabulae aggrauationis
,
primo et originaliter coram eodem officio consulari

Cracouiensi motam et institutam , deinde ad nos iudiciumue nostrum per

viam appellationis deuolutam. In qua uidem causa cum actores electionem

istam citati in aduocatum seu iudicem ordinarium ciuitatis illius nullam et